ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2010 № 350
О проведении конкурса ди-джеев

В соответствии с подпунктом 4.5 перечня мероприятий городской комплексной целевой программы «Наша молодежь» на 2009-2010 годы, утвержденной постановлением Главы города от 10.10.2008 № 743 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Наша молодежь» на 2009-2010 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Главы города от 09.11.2009 № 559 и от 09.03.2010 № 132), Уставом городского округа Фрязино Московской области

п о с т а н о в л я ю:

1. Отделу молодежной политики администрации г. Фрязино
(Марычев К.Н.) и МУ «Молодежный центр г. Фрязино» (Бубко И.В.) провести 24 июня 2010 года с 14.00 до 21.00 конкурс ди-джеев в клубе «Винил» по адресу: г. Фрязино, ул. Полевая, д. 18а.
2. МУЗ «ЦГБ им. М.В. Гольца» (Пермяков В.Д.) организовать медицинское обеспечение участников конкурса ди-джеев.

3. Рекомендовать УВД по Щелковскому муниципальному району (Игнатенко С.Г.) обеспечить общественную безопасность участников конкурса ди-джеев.
4. Рекомендовать Щелковскому территориальному управлению силами и средствами ГУ МО «Мособлпожспас» (Лафицков Г.Л.) обеспечить противопожарную безопасность и, в случае необходимости, проведение аварийно-спасательных работ во время проведения конкурса ди-джеев.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города

В.В. Ухалкин